
UCHWAŁA NR V/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustanowienia świadczenia na rzecz rodziny "bon żłobkowy" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609[1]), art. 2 pkt 3a i art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 323) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 października 2024 r. uchyla się Uchwałę Nr XXIV/222/2020 z dnia 1 lipca 2020 r. 
w sprawie ustanowienia świadczenia na rzecz rodziny „bon żłobkowy” wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej oraz Komisji Sportu, Zdrowia, 
Spraw Statutowych i Społecznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

Id: CF3502A3-D84C-41A1-AB96-797171FCA568. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


